
Nemocnice Nymburk s.r.o.

1 /2

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČO: 28762886
Č. j.: VZ41/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce interiéru budovy N - Vrátnice Nemocnice Nymburk s.r.o.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000097“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce interiéru budovy N -
Vrátnice Nemocnice Nymburk s.r.o." rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Kilián Vácha
Sídlo: Drachkov 101

25751 Bystřice
IČO: 61666050
Datum a čas doručení nabídky: 23.11.2020 01:20
Nabídková cena: 1 448 906,02 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: INDECO stavební s.r.o.
Sídlo: Ke Hřišti 122

28911 Pečky
IČO: 27150780
Datum a čas doručení nabídky: 22.11.2020 23:01
Nabídková cena: 1 648 073,36 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Šperk Daniel
Sídlo: Budiměřice 147

28802 Budiměřice
IČO: 68992335
Datum a čas doručení nabídky: 22.11.2020 11:10
Nabídková cena: 1 976 636,33 Kč bez DPH



Nemocnice Nymburk s.r.o.

2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce interiéru budovy N - Vrátnice Nemocnice Nymburk s.r.o.":

Název: INDECO stavební s.r.o.
Sídlo: Ke Hřišti 122

28911 Pečky
IČO: 27150780
Nabídková cena: 1 648 073,36 Kč bez DPH

Vzhledem ke skutečnosti, že vítězný dodavatel Kilián Vácha nesplnil povinnost uzavřít smlouvu z důvodu
nemožnosti dodržet termín plnění veřejné zakázky dle zadávací dokumentace a smlouvy o dílo, se
zadavatel rozhodl vyzvat k uzavření smlouvy v pořadí dalšího účastníka zadávacího řízení dle výsledku
původního hodnocení.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se zadávací dokumentací.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se zadávací dokumentací.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zpráva přílohu neobsahuje.

Dodavatel Kilián Vácha od

V Nymburce dne 26.11.2020

Ing. Barbora Šimůnková, technicko-provozní náměstek, v.r.


